PAGE

[image: image1.jpg]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ с полномочиями избирательной комиссии городскоГО округА КАРПИНСК
РЕШЕНИЕ

	18.08.2016

	№ 20/150

г. Карпинск
	Об утверждении распределения бесплатного размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы городского округа Карпинск седьмого созыва
18 сентября 2016 года на канале ТРС «Собеседник»

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя Карпинский городской территориальной избирательной комиссии Е.Н. Сергеевой  о проведении 16 августа 2016 года жеребьевки по распределению бесплатного размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы городского округа Карпинск седьмого созыва на выборах 18 сентября 2016 года на канале ТРС «Собеседник», Карпинская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск  р е ш и л а:

1. Утвердить составленный по результатам жеребьевки график по распределению бесплатного размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы городского округа Карпинск седьмого созыва на выборах 18 сентября 2016 года на канале ТРС «Собеседник» (прилагаются).

2. Направить настоящее решение средствам массовой информации, избирательным объединениям, органам местного самоуправления городского округа Карпинск и разместить на сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Сергееву Е.Н.
	Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск

	Е.Н.Сергеева

	Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск

	С.А. Синигур